様式１

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

宮城海上保安部マリンレジャー安全活動団体認証申請書

　宮城海上保安部長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

（当団体）は、下記のとおり安全なマリンレジャー活動を行っているので、宮城海上保安部マリンレジャー安全活動団体認証（西暦）の認証を受けたく申請します。
記
１　団体の状況

２　活動状況

３　管理体制

４　安全対策

５　その他

※　状況により以下を添付すること。
　１　講習実施海域略図
　２　資格・経歴の証明書
　３　反社会的勢力と関係していないことの宣誓